



*Asliddin NURMONOV,*  
*ISFT instituti o'qituvchisi*  
*E-mail: Itonchal112@gmail.com*

*Psixologiya fanlari doktori, professor v.b H.Abdusamatov taqrizi ostida*

## SOCIAL PSYCHOLOGICAL CHARACTERISTICS OF THE FORMATION OF MOTIVES FOR CHOOSING A SPOUSE AMONG YOUTH

Annotation

This research theme explores the social and psychological factors that influence how young people select their spouses. It goes beyond individual preferences and delves into the broader societal and cultural influences that shape their motivations and expectations in terms of romantic relationships and marriage.

**Key words:** Social psychology, motivation, mate selection, young adults, partner choice creativity, activity, process, imagination, factor, teacher, society, activity, spirituality, maturation, experience.

## СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ОСОБЕННОСТИ ФОРМИРОВАНИЯ МОТИВОВ ВЫБОРА СУПРУГА СРЕДИ МОЛОДЕЖИ

Аннотация

Эта тема исследования исследует социальные и психологические факторы, влияющие на то, как молодые люди выбирают своих супругов. Он выходит за рамки индивидуальных предпочтений и углубляется в более широкие социальные и культурные влияния, которые формируют их мотивацию и ожидания с точки зрения романтических отношений и брака.

**Ключевые слова:** Социальная психология, мотивация, выбор партнера, молодые люди, выбор партнера, креативность, деятельность, процесс, воображение, фактор, педагог, общество, деятельность, духовность, взросление, опыт.

## YOSHLARDA TURMUSH O'RTOQ TANLASH MOTIVLARINI SHAKLLANTIRISHNI IJTIMOY PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI

Annotatsiya

Ushbu tadqiqot mavzusi yoshlarning turmush o'rtiq tanlashiga ta'sir qiluvchi ijtimoiy va psixologik omillarni o'rganadi. Bu shaxsiy imtiyozlardan tashqariga chiqadi va ishqiy munosabatlar va nikoh nuqtai nazaridan ularning motivatsiyasi va umidlarini shakllantiradigan kengroq ijtimoiy va madaniy ta'sirlarni o'rganadi.

**Kalit so'zlar:** Ijtimoiy psixologiya, motivatsiya, juft tanlash, yoshlar, ijodkorlik, faoliyat, jarayon, tasavvur, omil, o'qituvchi, jamiyat, faoliyat, ma'naviyat, ulg'ayish, tajriba.

**Kirish.** Hozirgi kunda yoshlarda turmush o'rtiq tanlash motivlarini shakllantirishda ijtimoiy-psixologik xususiyatlarni tushuntirish uchun bir nechta asosiy o'zgaruvchilar mavjud. Bu motivlar boshqa shaxslar bilan aloqada, jamoatda, yaqqol turmush o'rtiqda, o'zining insoniy salomatligi va rivojlanishi, ijtimoiy qobiliyati va o'zini mustahkamlash uchun ko'plab sabablarga asoslangan.

Motiv – ma'lum ehtiyojlarni qondirish bilan bog'liq bo'lgan qandaydir faoliyatga moyillikdir. Agar ehtiyojlar inson shaxsi faolligining mohiyatini tashkil etsa motivlar bu mohiyatning namoyon bo'lishidan iboratdir. Shaxsning ehtiyojlari motivlar bilan bog'liqdir. Shuning uchun motivlar bir-biridan ehtiyoj turlariga qarab farqlanadi. Masalan, moddiy ehtiyojning qondirilishi bilan bog'liq bo'lgan motivlar yoki ma'naviy ehtiyojlarning qondirilishi bilan bog'liq bo'lgan motivlar bo'lishi mumkin. Motivlar anglanilgan va anglanilmagan bo'lishi mumkin. Anglanilmagan motivda odam nimanidir istaydi, ammo o'sha narsa nimaligini tasavvur ila olmaydi. Demak, motivlar inson shaxsi xulq-atvorini va turli faoliyatlarini harakatga keltiruvchi sababdir.

Yoshlarda turmush o'rtiq tanlash bo'g'liq sabablar bir nechta omillarga bog'liqdir ular quyidagilarni o'z ichiga oladi.

O'zaro qo'llab-quvvatlash va bir-birini rivojlantirish: turmush o'rtiq tanlashda, bir-biriga qo'llab-quvvatlash va bir-birlariga qarshi qo'llab-quvvatlash insonlar o'rtasida tuzilgan munosabatni rivojlantirishga yordam beradi. Bu esa o'zaro

fikrlash, bir-biriga qarshi javobgarlik, va o'zaro yordami oshirishni ta'minlaydi. Ijtimoiy-psixologik shakllantiruvlar har bir inson uchun shaxsiy bo'lganlikka va turmush o'rtiqni tanlashga olib keltirilgan faktorga bog'liqdir. Bu o'zgaruvchilar, turmush o'rtiq tanlashni inson uchun rag'batlantiradigan, maqsadga muvofiq va o'zini mustahkamlashda yordam bera olishi mumkin bo'lgan amallarni shakllantirishda muhim ahamiyatga ega.

Yoshlarda turmush o'rtiq tanlashni ko'rsatuvchi bir nechta motivlar mavjud. Bu motivlar insonlarning shaxsiy xususiyatlari, ijtimoiy aloqalari, maqsadlari va talablari asosida o'zgaradi. Bundan tashqari, madaniy va geografik muhit, o'z o'rinini topishga bo'lgan istaklari va hokozolariga ham ta'sir qiladi. Quyidagi motivlar yoshlarda turmush o'rtiq tanlash uchun kuchli bo'lgan sabablardan faqat ba'zi o'zgaruvchalar hisoblanadi:

Ijtimoiy aloqa va do'stlar: yoshlar turmush o'rtiq tanlashni do'stlar bilan munosabatlarini rivojlantirish, o'zaro tanishish uchun ajoyib bir imkoniyat hisoblaydilar. Do'stlar orasida o'zaro qiziqishlarni va o'zaro qo'llab-quvvatlashni ta'minlash turmush o'rtiqni tanlash motivlarini kuchaytiradi. O'z individualligi va o'zining o'zini aniqlash: yoshlar o'zlarining o'z individualligini aniqlash, o'zining o'zini taniyish va mustahkamlash uchun turmush o'rtiqni tanlashni qoniqtiradi. Bu, shaxsiy rivojlanish va o'zining maqsadlariga yo'naltirish uchun muhimdir.

Hozirgi vaqtda ijtimoiy va iqtisodiy vaziyat tez o'zgarib bormoqda, bu zamonaviy oilaning o'ziga xos xususiyatlarida sezilarli o'zgarishlarga olib keladi. Bu, birinchi navbatda, an'anaviy oila namunasidagi patriarxallikdan tenglik va demokratik qadriyatlarga o'tish, ayollarni erkaklashtirish va emansipatsiya qilish, erkaklarni feminizatsiya qilish tendentsiyasi, oilaviy munosabatlarning yangi shakllari va boshqalar. zamonaviy oila. Bunday holda, biz nikoh barqarorligiga erishish yo'llarini izlashda qiziqish uyg'otadigan turli avlod vakillari uchun nikoh motivatsiyasining qiyosiy tomoniga to'xtalamiz. O'z vazifalarini mas'uliyatli va farqli ravishda bajaradigan, shu bilan butun oilaning, shuningdek, har bir oila a'zosining o'sishi va o'zgarishiga bo'lgan ehtiyojini qondiradigan oila optimal tarzda ishlaydi. Nikoh motivatsiyasi oilaviy munosabatlarning muvaffaqiyati va uyg'unligi sharti bo'lishi mumkin [1].

Yoshlarning turmush qurishga tayyorligiga bag'ishlangan tadqiqot I.V. Dubrovina, L.F. Filyukova, N.N. Obozov, T.M. Trapeznikova, A.N. Volkova. Biroq, bu muammo bo'yicha zamonaviy tadqiqotlar etishmasligi kuzatilishi mumkin. I.V. Dorno ro'y berayotgan o'zgarishlar har doim ham nikoh muvaffaqiyatiga ijobiy ta'sir ko'rsatmasligi, oila qadriyatining pasayishi, buning sabablari yoshlarning bir-birini, bo'lajak oilani, shuningdek, o'zaro munosabatlarni idrok etishning yetarli darajada etuk emasligida ekanligini ta'kidlaydi. hayotning boshida va vaqt o'tishi bilan turmush qurish haqidagi qarashlarning mos kelmasligi [2]. Mualliflarning fikriga ko'ra, oilaviy munosabatlardagi uyg'unlikni idrok etishga ta'sir qiluvchi bir qator o'zgaruvchilar mavjud bo'lib, ular ba'zan asosan ushbu munosabatlar sub'ektlariga bog'liq emas. Gozmanning ta'kidlashicha, vaziyatga qarab, insonning bir xil xususiyati ijobiy va salbiy baholanishi mumkin va mutlaqo "yomon" yoki "yaxshi" xususiyatlar mavjud emas. Turmush o'rtog'ini tanlash mezonlari ijtimoiy-demografik xususiyatlar yoki o'z qarashlari va dunyoqarashini tekshirish bo'lishi mumkin. Biroq, buni N.I. Adixina, "... agar biz o'z fazilatlarimizga amin bo'lsak, odamlar bizga yaxshi munosabatda bo'lishlarini bilsak, o'xshashlik biz uchun muhim ma'nosini yo'qotadi".

Nikoh motivatsiyasi muammosining muhim jihati turmush o'rtog'ini tanlash erkinligining er-xotindagi hissiy munosabatlar ta'sirini o'rganishdir. Shaxs o'z xulq-atvorini shakllantiradigan qadriyatlar, me'yorlar va g'oyalar, bu odam bilan aloqalar obro'li yoki obro'li emas, istalgan yoki istalmaganligini aniqlashi mumkin. L.Ya. Gozmanning fikricha, sherikni tanlash haqiqatan ham erkin bo'lishi uchun nafaqat bosim omillarining yo'qligi kerak. Potensial hamkorlar bilan etarli miqdordagi aloqalar bo'lishi kerak. Jamiyat bunday aloqalarni rag'batlantirishi yoki to'siqlik qilishi mumkin. 326 kishidan iborat namunaviy guruhda olingan Eydemiller va V. Yustitskiylar qiziqish uyg'otadi, xususan, nikoh uchun eng ko'p uchraydigan motivlar otadan qochish, burch hissi, yolg'izlikdan qochish istagi va an'anaga rioya qilishdir. Ushbu reytingda oxirgi o'rinlarni sevgi, obro'-e'tibor, moddiy boylik izlash va qasos tuyg'usi egallaydi [2]. E.V. Volchenkova biologik, ijtimoiy-madaniy, iqtisodiy va psixologik motivlarni ajratadi. Turli yoshdagi vakillar uchun nikoh motivatsiyasini o'rganar ekan, A.G.Xarchev nikoh motivlarining muvofiqligi turmush o'rtog'larining yoshini oshirish bilan ijobiy bog'liqligini ta'kidlaydi. Shu bilan birga, eng katta o'xshashlik er xotindan bir oz katta bo'lgan hollarda kuzatiladi va eng katta farq - xotin eridan katta bo'lsa yoki er xotinidan ancha katta bo'lsa. Oxir oqibat, turmush o'rtog'ini tanlash motivlari xilma-xil va murakkab bo'lsa-da, nikohning muvaffaqiyati ko'pincha chuqurroq muvofiqlik, samarali muloqot va umumiy hayot maqsadlariga bog'liq. Bugungi kunda yoshlar ushbu ko'p qirrali erlarda sayohat qilgan ekan, ularning sayohatlari zamonaviy jamiyatdagi munosabatlarning o'zgaruvchan

manzaralari haqida ko'p narsalarni ochib beradi. Maqola an'anaviy ta'sirlarni va zamonaviy siljishlarni aks ettiruvchi yoshlarning turmush o'rtog'ini tanlash motivlarini qanday shakllantirishiga ta'sir qiluvchi ko'p jihatlarni o'rganishga qaratilgan. Har bir omil - madaniy kelib chiqishi va psixologik tuzilishidan tortib, ijtimoiy-iqtisodiy maqom va texnologik ta'sirlargacha - bu qarorlarni shakllantirishda alohida rol o'ynaydi va nikoh tanlovlari va munosabatlarning rivojlanayotgan dinamikasini tushunish imkonini beradi.

Bugungi kunda nikoh uchun motivatsiyalar ittifoqqa kirgan shaxslar kabi xilma-xildir. Ushbu motivatsiyalarni umumiy tarzda shaxsiy, hissiy, iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy omillarga bo'lish mumkin. Ko'pchilik uchun nikoh uchun asosiy turtki boshqa odam bilan hissiy aloqa va umrbod hamkorlikdir. Bu nafaqat romantik sevgi, balki chuqur sheriklik va qo'llab-quvvatlash tuyg'usini ham o'z ichiga oladi. Sevgi va tegishlilik insonning asosiy ehtiyojlari ekanligini va nikoh bu ehtiyojlarni qondirishning bir usuli ekanligini ko'rsatadi.

Psixologik foydalari: tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, turmush qurganlar ko'pincha yolg'iz hamkasblariga qaraganda ko'proq baxt va ruhiy tushkunlik darajasi haqida xabar berishadi. Nikoh barqaror poydevor bo'lib, xavfsizlik va farovonlik tuyg'usiga hissa qo'shishi mumkin.

Iqtisodiy mulohazalar: nikoh ham amaliy iqtisodiy foyda keltiradi. Ikki tomonlama daromadli uy xo'jaliklari xarajatlarni bo'lishishi va yuqori turmush darajasidan bahramand bo'lishi mumkin. Nikoh umumiy resurslar orqali iqtisodiy xavfsizlikni ta'minlashi mumkin va tarixan u boylik va ijtimoiy mavqeni ta'minlash vositasi bo'lgan. Ko'pgina mamlakatlarda er-xotinlar soliq imtiyozlari, ijtimoiy sug'urta imtiyozlari va kredit olish huquqini yaxshilash kabi imtiyozlardan foydalanadilar. Ushbu iqtisodiy rag'batlar, ayniqsa, iqtisodiy barqarorlik yuqori baholanadigan jamiyatlarda nikoh uchun muhim turtki bo'lishi mumkin.

Ijtimoiy motivatsiyalar: turmush qurishga qaror qilishda ijtimoiy omillar ham hal qiluvchi rol o'ynaydi. Ko'pgina madaniyatlarda nikoh hali ham jamiyatning umidi - kattalar hayotidagi muhim bosqich sifatida ko'riladi. Oilaviy umidlar turmush qurish qaroriga kuchli ta'sir ko'rsatishi mumkin. Dunyoning ko'p joylarida turmush qurish yetuklik va mas'uliyat belgisi hisoblanadi. Tengdoshlarning bosimi ham hissa qo'shishi mumkin, odamlar qisman turmush qurishni tanlaydilar, chunki bu ularning ijtimoiy doiralarida norma hisoblanadi. Shuningdek, madaniy va diniy e'tiqodlar nikoh motivlariga kuchli ta'sir qiladi. Ko'pgina dinlarda nikoh diniy urf-odatlar bilan muqaddaslangan va qo'llab-quvvatlanadigan muqaddas rishta sifatida qaraladi.

Modern jamiyatning nikohga ta'siri: nikoh tushunchasi ijtimoiy normalar va qadriyatlarining o'zgarishiga javoban rivojlanishda davom etmoqda. Bugungi kunda nikohning ta'rifi, kimga turmushga chiqishi va umuman nikoh zarurligi haqidagi bahslar kengroq ijtimoiy o'zgarishlar va mafkuraviy siljishlarni aks ettiradi. Bundan tashqari, gender rollari o'zgargan sari nikohga oid umidlar ham o'zgaradi. Ayollarning ish kuchida faol ishtirok etishi va shaxsiy avtonomiyaga ko'proq e'tibor qaratilishi an'anaviy nikoh rollarini o'zgartirib, o'zaro hurmat va tenglikka asoslangan hamkorlikka olib keldi.

Turmush o'rtog'ini, umr yo'ldoshini, sirdoshini tanlash - bu tashvish va intilishlar bilan qoplangan muhim qaror. Bu tanlov, ayniqsa, balog'at yoshining dinamik landshaftida harakat qilayotgan yoshlar uchun nafaqat shaxsiy istaklar, balki ijtimoiy va psixologik kuchlarning murakkab o'zaro ta'siri ham ta'sir qiladi. Ushbu maqola yoshlarning turmush o'rtog'ini tanlash motivlarini shakllantiradigan ijtimoiy-psixologik gobeenni o'rganadi. Biz jamiyatning umidlari, tengdoshlar ta'siri, oilaviy dinamika va shaxsiy intilishlar bilan to'qilgan mavzularni o'rganamiz va "men

shunday qilaman" ga olib keladigan qiziqarli o'zaro ta'sirni ochib beramiz.

Oila dinamikasi: oila sevgi va munosabatlarning dastlabki taassurotlari paydo bo'ladigan tigel vazifasini bajaradi. Ota-ona munosabatlari, aka-uka va opa-singillar tajribasi, oilaviy qadriyatlar yoshlarning sherikdagi umid va istaklarini shakllantirishga yordam beradi. Bundan tashqari, turmush o'rtog'ini tanlash bilan bog'liq madaniy va oilaviy an'analar, masalan, uyushtirilgan nikoh yoki ota-onaning roziligi, yoshlarning bu qarorga qanday yondashishiga ta'sir qilishi mumkin.

Shaxsiy intilishlar: turmush o'rtog'ini tanlashda tashqi kuchlardan tashqari, individual intilishlar va istaklar hal qiluvchi rol o'ynaydi. Yoshlar sherik tanlashda qadriyatlar, e'tiqodlar va hayotiy maqsadlarda muvofiqlikni tobora ko'proq birinchi o'ringa qo'ymoqda. Shaxsiy o'sishga intilish, intellektual rag'batlantirish va hissiy aloqalar ularning qarorlarini qabul qilishda harakatlantiruvchi kuchga aylanadi va ularni o'zlarining noyob yo'llarini to'ldiradigan sheriklarni izlashga olib keladi. Ushbu ijtimoiy-psixologik ta'sirlar vakuumda harakat qilmasligini tan olish juda muhimdir. Ular o'zaro ta'sir qiladi va o'zaro bog'lanib, har bir shaxs uchun o'ziga xos gobelen hosil qiladi. Bir kishi uchun ustun turtki bo'lishi mumkin bo'lgan narsa boshqasi uchun kamroq vaznga ega bo'lishi mumkin. Bundan tashqari, ijtimoiy-iqtisodiy nomutanosibliklar, madaniy o'zgarishlar va rivojlanayotgan gender rollari kabi omillar turmush o'rtog'ini tanlash landshaftini doimiy ravishda o'zgartirib, soddalashtirilgan ikkiliklardan tashqariga chiqishni zarur qiladi. Turmush o'rtog'ini tanlash to'g'risidagi qaror kamdan-kam hollarda individual irodaning yagona harakatidir. Bu ijtimoiy umidlar, tengdoshlar ta'siri, oilaviy dinamika va shaxsiy intilishlar iplaridan to'qilgan nozik gobelen. Ushbu murakkabliklarni tushunish yoshlarga o'z xohish-istaklarini yo'lga qo'yishda va ongli tanlov qilishda yordam beradi va oxir-oqibat to'liq va uzoq muddatli munosabatlar uchun poydevor qo'yadi. Yoshlarning turmush o'rtog'ini tanlashining ko'p qirrali ijtimoiy-psixologik motivlarini o'rganish orqali biz inson tajribasi va kengroq ijtimoiy tuzilmadagi individual istaklarning murakkab raqsi haqida chuqurroq tushunchaga ega bo'lishimiz mumkin. Ushbu qiziqarli jumboqni ochishda davom etar ekanmiz, biz kelajak avlodlar uchun yanada sog'lom, baxtli va to'laqonli munosabatlariga yo'l ochib bera olamiz[3].

Evolyutsion nuqtai nazardan, nikoh pragmatik shartnoma kabi ko'rinishi mumkin. Resurslarni birlashtirish va mas'uliyatni taqsimlash orqali er-xotinlar omon qolish va reproduktiv muvaffaqiyat imkoniyatlarini oshiradilar. Bu biologik imperativ, garchi zamonaviy zamonada unchalik aniq bo'lmasa ham, bizing sheriklik va oilani shakllantirishga bo'lgan ongli istaklarimizga ta'sir qilishi mumkin.

Nikoh faqat omon qolish uchun emas; shaxsiy o'sish uchun trampil bo'lishi mumkin. Zaifliklarni baham ko'rish, qiyinchiliklarni birgalikda hal qilish va g'alabalarni nishonlash hissiy aqlni rivojlantirishi, chidamlilikni kuchaytirishi va o'zidan tashqari maqsad tuyg'usini ta'minlashi mumkin. Shunday qilib, nikoh o'z-o'zini anglash platformasiga aylanadi. Nikoh bu asosiy ehtiyojni qondirish uchun kuchli vositani

taklif qiladi. U oilaviy birlikni, kengroq ijtimoiy landshaft ichida xavfsiz boshpana yaratadi va individual rollardan ustun bo'lgan o'ziga xoslik va qabul qilish tuyg'usini ta'minlaydi. Maslou ierarxiyasi: Maslouning ehtiyojlar ierarxiyasi inson motivatsiyasining piramidasini taklif qiladi, bunda fiziologik ehtiyojlar asosni tashkil qiladi va eng yuqori cho'qqida o'zini o'zi amalga oshiradi. Nikoh ushbu ierarxiyadagi turli ehtiyojlarni qondirishga hissa qo'shishi mumkin. Nikoh asosiy xavfsizlik va barqarorlikni ta'minlashdan sevgi va tegishlilikni rivojlantirishgacha, o'z-o'zini hurmat qilish va shaxsiy o'sish imkoniyatlarini taklif qilishgacha, odamlarning o'zini o'zi anglash sari ko'tarilishiga yordam beradigan zinapoya bo'lib xizmat qilishi mumkin. Moliyaviy o'zaro bog'liqlik, ayniqsa noaniq iqtisodiy sharoitlarda, muhim turtki bo'lishi mumkin. Rivojlanayotgan gender rollari va umidlari landshaftni o'zgartirdi, juftliklar an'anaviy bo'linishlarga emas, balki umumiy maqsadlarga va o'zaro hurmatga asoslangan hamkorlikka intilmoqda. Bundan tashqari, ma'no va maqsadni izlash nikohda taskin topishi mumkin, chunki er-xotinlar umumiy merosni qurishadi va hayot yo'lini qo'l bilan bosib o'tishadi [4].

**Xulosa.** Turmush o'rtog'ini tanlash qaroriga madaniy, psixologik, sotsiologik va texnologik omillarning murakkab aralashmasi ta'sir qiladi. Jamiyat rivojlanib borar ekan, kengroq ijtimoiy o'zgarishlar, shaxsiy o'sish va texnologik taraqqiyotni aks ettiruvchi ushbu tanlovning sabablari ham o'zgaradi. Ushbu motivlarni tushunish nafaqat shaxsiy munosabatlarini boshqaradigan shaxslar uchun, balki tegishli yo'l-yo'riq va yordam berish uchun maslahat va sotsiologiya kabi sohalaridagi mutaxassislar uchun ham juda muhimdir. Nikoh to'liq hayot kechirishning yagona yo'li emas. Ushbu an'anaviy modelga moslashish uchun jamiyat bosimi odamlarning baxt va ma'no topishning turli usullarini e'tiborsiz qoldirishi mumkin. Kuchli platonik munosabatlar, tanlangan oilalar va yakkaxon mashg'ulotlar boy va to'laqonli hayotni taklif qilishi mumkin. Asosiysi, o'z ehtiyojlari va qadriyatlarini tushunish va individual sayohatining o'ziga mos keladigan yo'lni tanlashdadir. Oxir oqibat, nikohning psixologik sabablari uni tanlagan shaxslar kabi turli xil va murakkabdadir. Bog'lanish aks-sadolaridan tortib evolyutsiya shivirlariga, o'z-o'zini anglashga intilishdan tortib, tegishli bo'lish zaruratigacha, har bir er-xotin o'ziga xos motivatsiyani oladi. Ushbu xilma-xil mavzularni tushunib, biz nikohning umumiy sayohatini boshlash uchun murakkab va qiziqarli qarorni chuqurroq tushunishimiz mumkin. Nikoh motivlari murakkab va xilma-xil bo'lib, shaxsiy istaklar, ijtimoiy bosimlar, iqtisodiy manfaatlar va madaniy an'analarning aralashmasi ta'sir qiladi. Jamiyat rivojlanishda davom etar ekan, odamlarning turmush qurishni tanlash sabablari ham inson xatti-harakatlari, ijtimoiy me'yorlar va madaniy qadriyatlardagi kengroq tendentsiyalarni aks ettiradi. Ushbu motivatsiyalarni tushunish nafaqat turmush qurishni o'ylaydigan shaxslar uchun, balki inson munosabatlari va jamiyat tuzilmalarini shakllantiruvchi kuchlarga qiziqqan har bir kishi uchun juda muhimdir.. Unda nikohning mohiyati doimiy bo'lib qolsa-da, uning o'rni va ahamiyati har bir avlod tomonidan doimiy ravishda yangilanib borishi ta'kidlangan.

#### ADABIYOTLAR

1. Sh.Mirziyoyev. O'zbekiston yoshlari forumida so'zlagan nutqidan, 25 dekabr 2020 yil, 18:00 siyosat.
2. O'zbekiston Respublikasining "Yoshlarga oid davlat siyosati to'g'risida"gi qonuni, 2016 yil 14 sentyabr. O'zbekiston respublikasi qonun hujjatlari to'plami, 37-son, 426-modda.
3. Abu ali ibn Sino. Tib qonunlari. Uch jildlik saylanma. 1-jild. – toshkent – 1992.
4. Oila psixologiyasi. Akademik lisey va kasb-hunar kollejlari o'quvchilari uchun darslik. prof. F.b.shoumarov tahriri ostida. – toshkent, 2008.
5. Курбанов, М. А., & Шамсутдинова, Н. А. (2022). Семиотика—наука о знаках и знаковых системах. Pedagog's journal, 17(1), 179-184.

6. Abdumutalibovich, k. M. (2022). Ijtimoiy munosabatlarni ifodalovchi paralingvistik vositalarning lingvopragmatik tadqiqi. *Gospodarka i innovacje.*, 24, 202-204.
7. O.S.Qodirov. Umumiy psixologiya // O'quv qo'llanma. - Samarqand, 2022.-250 b.
8. O.S.Qodirov, Sh.N.Xotamov. Ijtimoiy psixologiya // Darslik. - Samarqand, 2023.-360 b.